转发省政府安委会办公室关于加强国务院安委会安全生产巡查期间信访工作的通知

各县市区政府人民政府，市公安局、信访局：
现将省政府安委会办公室《关于加强国务院安委会安全生产巡查期间信访工作的通知》转发给你们，请认真抓好贯彻落实。巡查期间，各县市区要成立由公安、信访、安监等部门组成信访稳定工作领导小组，建立工作机制，做好信访稳定工作。请各县市区确定一名信访联络员，负责信息沟通。市公安局、信访局、安监局安排一名工作人员全程保障服务，确保安全稳定。联络员及工作人员名单请于10月17日上午10时前报市政府安委会办公室。（联系人：张琳，电话：6781876,13805350916）
附件：信访联络员、工作人员信息登记表
                 烟台市政府安委会办公室
2016年10月14日

关于加强国务院安委会安全生产巡查期间

信访工作的通知

各市人民政府安委会办公室：
国务院安委会安全生产第一巡查组定于10月中旬开始到我省开展驻地巡查，时间为一个月左右。为做好巡查期间的信访工作，现将有关事宜通知如下：
一、制定信访应急处置预案。各市要以安全生产巡查工作协调领导小组名义，制定巡查期间的信访应急处置预案，成立信访应急处置领导小组，明确专人负责接访，明确应急处置原则和程序，建立信访值班制度和信息报告制度。
二、建立信访联动工作机制。各市安监局要主动与公安部门、信访部门及有关部门沟通，尽快建立安监部门、公安部门、信访部门及有关部门联合处置信访事件的工作机制，形成工作合力，确保信访事件处置及时、到位、有力。
三、严格落实信访工作责任。各市要妥善处置每一起信访事项，对上访人的合理诉求要立即处理、尽快答复。对反映到巡查组的信访事项，要明确责任人，第一时间处理、第一时间答复上访人、第一时间反馈巡查组。有群众到巡查组驻地上访的，各市要立即安排人员将上访人接回并妥善处理。
请各市明确一名信访联络员，作为省信访处置领导小组接访办公室成员。信访联络员名单纸质版（加盖公章）、电子版要于10月14日（周五）15时前报送省安监局。
联系人：彭江丰，0531-81792216，81792183（传真）
电子邮箱：jczd1010@126.com
省政府安委会办公室
2016年10月13日

附件
信访联络员、工作人员信息登记表
填表单位：                                              填表时间：
	姓名
	工作单位
	职务
	办公电话
	手机号码
	传真号码
	电子邮箱

填表人：                                                联系电话：

烟台市人民政府安全生产委员会办公室

1